
                                                                                  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

16 січня 2019 року    м. Кривий Ріг                                          № 14 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 29 грудня 2018 року №  591 «Про затвердження Регламенту 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради в новій редакції»  

 

З метою забезпечення здійснення виконкомом районної у місті ради 

покладених на нього повноважень, удосконалення процесу прийняття 

управлінських рішень, підвищення ефективності та оперативності організації 

роботи з документами, керуючись рішенням Криворізької міської ради від                

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від                 

29. 12. 2018 № 591 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради в новій редакції», а саме: у розділі ІІІ 

«Порядок підготовки та організація проведення засідань виконавчого комітету 

районної у місті ради» викласти у новій редакції   підпункт 3.8.5: 

          «3. 8. 5. Не пізніше як через сім днів після прийняття рішення виконав-

чого комітету завірені копії розсилаються загальним відділом виконавцям як 

акти, обов`язкові до виконання, відповідно до реєстру розсилки.   

          Рішення про видачу або відмову у видачі громадянам та суб'єктам 

господарювання публічних послуг, суб'єктом надання яких є виконком районної 

у місті ради, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» та його 

територіальні підрозділи передається адміністратору Центру протягом трьох 

робочих днів. Видача таких документів здійснюється у Центрі адміністративних 

послуг «Віза» та його територіальних підрозділах.» 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконкому районної 

у місті ради відповідно до розподілу обов`язків.   
 

 

Голова районної у місті ради                                                В. Беззубченко 
 


